
Lionseille nuoret ovat sydämen asia!

Jopa niin, että sanan LIONS on ajateltu tulevan sanoista Luovuta 
Isänmaasi Onnellisempana Nousevalle Sukupolvelle. 
Järjestöllä on joitakin pysyviä, nuorille suunnattuja palveluja ja lisäksi 
vaihtuvia projektikohtaisia palveluja. Viimeksi mainitusta hyvänä 
esimerkkinä on 2021-2022 yhdessä Lastenklinikoiden Kummien kanssa 
toteutettu avustuskampanja lasten syöpätautien hoitomenetelmien ja 
tutkimuksen kehittämiseksi Suomessa.  
Klubeilla on myös paljon  omia aktiviteetteja lasten ja nuorten hyväksi.

Lions Quest – on kasvattajille suunnattu, tieteellisesti tutkittu ja 
palkittu koulutusohjelma. Lapset ja nuoret tarvitsevat tiedon lisäksi 
myös sosiaalisia taitoja selvitäkseen elämässä vastaan tulevista 
haasteista.  Koulutusta on toteutettu jo yli 30 vuotta ja sen on 
läpikäynyt yli 20 000 opettajaa tai liikuntakasvattajaa Suomessa.

KiTeNet tulee sanoista Kiusaamisesta Terveeseen Nettikäytökseen. 
Sitä toteutetaan yhdessä paikallisen koulutoimen kanssa. Internetissä 
opitaan hyviä asioita, mutta noin 50 % lapsista on kohdannut siellä 
ongelmia ja myös puolet lapsiperheiden vanhemmista on asiasta 
huolissaan. Kampanjassa paneudutaan ongelmiin yhdessä opettajien 
ja vanhempien kanssa.

Nuorisovaihto on 17-21 -vuotiaiden nuorten pääsääntöisesti 
kesäaikana tapahtuvaa muutaman viikon mittaista tutustumista 
maahan ja sen kulttuuriin, osallistumalla kansainväliseen leiriin ja 
majoittuen paikalliseen isäntäperheeseen. Ohjelma tarjoaa 
mahdollisuuden ystävyyssuhteiden luomiselle eri puolilta maailmaa 
tulevien nuorten kesken ja luo mahdollisuuden kulttuurikasvatuksen 
ja kansanvälisen rauhan edistämiseen. 

Tässä muutamia poimintoja pysyvistä palveluistamme . Lisäksi 
pyrimme edistämään liikuntaharrastusta mm. lapsille järjestetyissä 
Leijonahiihdoissa ja aikuisille järjestetyissä kävelytapahtumissa. 
Kansainvälinen  säätiömme LCIF kohdistaa apurahoja moniin 
maailman lasten tarpeisiin, mm. lukutaidon edistämiseen.

Leo toiminta
Leot ovat 12- 30 vuotiaille tarkoitettu LCI:n eli Lions Clubs 
Internationalin kansainvälinen nuorisotoiminta ja aktiviteetti. Leojen 
tarkoituksena on antaa paikallisille nuorille mahdollisuus opetella 
johtajuutta, tehdä hyvää sekä tarjota erilaisia kokemuksia. Leo-sana 
muodostuu sanoista Leadership, Experience, Opportunity.

TULE MUKAAN TOIMINTAAMME! Seinäjoen Leijonat

Seinäjoen ammattikorkeakoulu ja Seinäjoen 
Leijonat järjestävät yhdessä 
yhteistyökumppaneiden kanssa tämän nuorten 
hyvinvointia käsittelevän seminaarin.  

Seminaarin kohderyhmänä on ajateltu opettajia, 
nuorten vanhempia, yhteistyökumppaneita, 
urheiluseuroissa toimivia, muita alanjärjestöjä, 
piirin klubilaisia, DG:t ja PDG:t



Melina Näätänen

Ari Haasio
Suomalainen tietokirjailija, Yliopettaja

Ari Haasio on kirjoittanut lukuisia teoksia kirjastoalasta, 
tiedonhausta, tietoverkoiskoulutukseltaan filosofian tohtori. 
Hänen väitöskirjansa käsitteli sosiaalisesti vetäytyneiden 
henkilöiden tiedonhankintaa. ta ja sosiaalisesta mediasta.

 Haasio on Seinäjoen ammattikorkeakoulun kirjastoalan 
yliopettaja. Hänen erityisaloina ovat verkkorikollisuus, Tor-verkko, 
vihapuhe ja valemedia sekä tiedonhankintatutkimus.

Melina Näätänen

Elisa Kannasto

Mika Pirttivaara

Jaakko Kiiskilä

Markku Ojala

Ari Haasio

Suuri enemmistö nuoristamme voi hyvin, mutta myös nämä otsikot mediasta 
Ovat tämän päivän todellisuutta:

Pisa testien tulokset ovat romahtaneet Suomessa, erityisesti matematiikassa. 

Nuorten tekemät raa’at ja nöyryyttävät väkivaltarikokset ja ryöstelyt ovat kasvussa.

Alaikäisiä on vankiloissa enemmän kuin koskaan ennen.

Suomalaislasten ja nuorten kunto on heikompi kuin koskaan viisikymmenvuotisen 
mittaushistorian aikana.

Kysely: Koulukiusaamista ei ole saatu kitkettyä puheista huolimatta

Lasten seksuaalinen hyväksikäyttö somessa on hälyttävän yleistä 

Suomalaisten nuorten ja erityisesti alaikäisten lisääntynyt päihteidenkäyttö on herättänyt 
laajalti huolta ja keskustelua

Jopa alakouluikäisiltä alkaa löytyä vapea taskusta.

THL:n mukaan joka kolmas yliopisto-opiskelija kärsii ahdistuksesta ja masennuksen oireista.

Seminaarin avaus
Elisa Kannasto, FT, koulutuspäällikkö, 

SeAMK
Master School

Seinäjoen kaupungin tervehdys
Jaakko Kiiskilä, kaupunginjohtaja

Verkon pimeä puoli
Ari Haasio, FT, yliopettaja, SeAMK

Taiteellinen tuokio
Maria Besis huilu ja Marita Ylevä harmonikka

Miten tuemme nuoriamme
Melina Näätänen, henkinen valmentaja 

Rokmind 

Seminaarin yhteenveto
Mika Pirttivaara, pj, Suomen Lions-liitto ry

Loppusanat
Markku Ojala, piirikuvernööri

F-piiri

Kahvi

Kiitos kaikille osallistujille.
Hyvää Joulun Odotusta!

Seinäjoen Leijonat

Meidän ainutlaatuiset nuoret: Miten kulkea rinnalla?

Melina Näätänen on Rokmindin toimitusjohtaja. Hän on arvostettu 
valmentaja, kirjailija ja menestyksekäs yritysjohtaja, joka on tunnettu
yrityssparraajana ja Nuorten Leijonien taustajoukoista. Melina on myös
 suosittu puhuja, ja hänellä on vahvaa strategista näkemystä 
organisaatioiden kehittämisestä, johtamiskulttuurin ja menestyksen 
kulttuurin luomisesta. Hän pyrkii inspiroimaan organisaatioita ja 
yksilöitä jatkuvaan oppimiseen sekä haastaa rohkeasti johtajien 
ajattelutasoa. Melinan kokemus ja osaaminen ovat arvokas voimavara 
, jotka tavoittelevat huippusuorituksia ja menestystä liiketoiminnassaan. 
Melina on myös perustanut Dreamspark-hyväntekeväisyysleirin, 
joka on tarkoitettu vähävaraisten perheiden nuorille. 
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